
UCHWAŁA NR LIII/837/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Województwa Podlaskiego 
za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 pkt 10a w związku z art. 34a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.1)), Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Województwa Podlaskiego za 2022 rok, udziela się wotum zaufania 
Zarządowi Województwa Podlaskiego za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D89AAAB-57AE-405A-BDCD-39D2E6E9DBA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/837/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


